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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie jednostkowe tzw. „dwuskręt” - owijki 

na wyrób jednostkowy, przeznaczonych zwłaszcza do produktów spożywczych. Nowa postać 
wzoru przejawia się w kształcie, układzie graficznym i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na rysunku, na którym: 
fig. 1 przedstawia widok rozłożonego opakowania jednostkowego; 
fig. 2 przedstawia widok opakowania jednostkowego, tzw. „dwuskręt”; 
Cechą charakterystyczną wzoru przemysłowego jest prostokątna etykieta, która ma na 

srebrnym tle narysowaną kompozycję graficzną, powtórzoną co najmniej dwukrotnie, a składająca 
się z wyrażenia TRADYCYJNE MICHAŁKI, przy czym wyraz TRADYCYJNE napisany jest wersa-
likami, natomiast wyraz „michałki” małymi literami, tekstem, całość napisana jednoelementowym 
krojem pisma, literami koloru niebieskiego, a dodatkowo wyraz „michałki” umieszczony jest po-
między pięcioma poziomymi, cienkimi liniami koloru zielonego, natomiast poniżej, na tle półkola 
koloru niebieskiego umieszczone jest wyrażenie „Hanka od 1923”, w dwóch wierszach, gdzie wy-
raz „Hanka” napisany jest pismem stylizowanym na odręczne, natomiast wyrażenie „od 1923" - 
pismem dwuelementowym, a nieco poniżej, po obu stronach półkola umieszczony jest znak gra-
ficzny w kolorze zielonym, gdzie w ramce w kształcie trójkąta z zaokrąglonymi narożnikami wpi-
sany jest rysunek tancerki w stroju ludowym, która na spódnicy ma umieszczony wyraz „Hanka” 
napisany pismem stylizowanym na odręczne. Po bokach, na tle zielonych pasów umieszczone są 
niebieskie elementy graficzne składające się z linii falistych o zmiennej grubości i kształcie styli-
zowane na ludowe wzornictwo ozdobne, a przy krawędziach narysowane są linie koloru czerwo-
nego. Pomiędzy centralnymi elementami graficznymi i bocznymi, zielonymi pasami, wzdłuż etykie-
ty umieszczone są napisy w kolorze niebieskim informujące o składzie surowcowym produktu 
i danych adresowych producenta. Opakowanie zostało uformowane ze złożenia tej prostokątnej 
etykiety poprzez owinięcie wyrobu w kształcie prostopadłościanu, przy czym wystające części 
opakowania zostały skręcone, przez co oba końce opakowania mają kształt wachlarzyka. 
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Ilustracja wzoru 
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